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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL -DICOMS-

OCTUBRE 2025

Mes y afio

CON ANTICIPO

COSTOS

LIQUIDACION

CUOTADIARIA | DIASAUTC
No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBUETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS CONEXOS

ESTABLECION NOMBRAMIENTO
OTROS
GASTOS

CONEXOS Q.

BOLETO

AEREO Q.

REINTEGRO A LA
DEPENDENCIA
Q.

GASTOS DE
VIATICOS
COMPROBADOS EN
INTEGRACION FIN-
FOR-25 Q.

DiAsS
COMPROBADOS

MONTO TOTAL Q.
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0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00|

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00
4 0.00

, /%TAL Q. 0.00]

.

Vo.Bo.
Lic. José Rodrigo Blanco Montufar Fausto Alberto
Lic. José Rodrigo Blanco Montifar Fausto Atb dario O
Analista de Ejecucion Presupuestaria Jefe Depgefntento de Ejecucion d ¢
y Asistencia Técnica Presupuestgfria y Asistencia Técnica e Ejecucién Presupuestaria
"NOTA: Mmmmmdel contenido integro de la informaciér&dmemm ,%lEJE&HH ¢ Pés%?%i\’?ﬁ%%gf?va de la Direccion de Administracion Financiera -DAFI- la publicacion de la misma, sin realizarle modificacion algur¥,“N orm atiVl d ad / DAF’
y Normatividad / DAF! y Nprmatividad / DAFI Ministerio de Educacién
Ministerio de Educacion Ministerio de Educacién
FIN-FOR-24
Versién 2 Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestién de la Calidad, son los documentos actualizados y controlados. pagina 2/2



